REPUBLIKA E KOSOvis KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA Kosova OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOsova MUNICIPALITY OF LIPJAN

II. Vendimj hyn ng fugi menjéhere,

ILPér zbatimin e kétij Vendimi do t€ kujdeset Drejtorati Pér Arsim.

Arsyetim

Me date 06.10.2021 kem; pranuar kérkesgn e Drejtoreshss g QEAP “Cerdhja” ng Lipjan e cila ka
kérkuar edhe ng emrin e késhillit ta prindérve lirimin Nga pagesa e tarifave PEr muajin shtator 1
vitit 2021 pas; fémijét nuk kané vijuar aktivitetetet ¢ tyre pérshkak ts ndérprerjes sg procesit té
Punés né kéte institucion |

Pas shqyrtimit s kérkesés sg lartécekur y vendos pér lirimin Nga pagesa e tarifaye PEr muajin
shtator pérshkak S¢ me Vendimin e Qeverisé s@ Republikés ss Kosovés Pér masat e Pérgjithshme
dhe te vecanta pér kontrollin, Parandalimin dhe luftimin € Pandemisé COVID-19 Nr. 01/35 te datés
12.09.2021 &shts Pezulluar aktiviteti mésimor né institucionet publike dhe Private t& arsimit

Vendimi i dérgohet
Drejtoratit Pér Arsim
Institucionit parashkollor publik QEAP “Cerdhja” Lipjan
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